[image: image1.png]

ДУМА

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

с. Михайловка
27.08.2015 г.
                                                                                   № 690
 Об установке мемориальной доски
        Руководствуясь Положением «О звании Почетный гражданин Михайловского муниципального района», утвержденного решением Думы Михайловского муниципального района № 191 от 25.08.2011 года и на основании представления главы Михайловского муниципального района, Дума Михайловского муниципального района
                                                 Р Е Ш И Л А:

          1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и личный вклад в развитие образования Российской Федерации, установить мемориальную доску на МБОУ СОШ им. Крушанова  с. Михайловка
          -  Марченко Анатолию Михайловичу – Заслуженному учителю РСФСР, Почетному  гражданину Михайловского муниципального района
          2. Данное решение вступает в силу со дня  его подписания.
Председатель Думы Михайловского
муниципального района                                                               В.В. Остапец